208/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROHLING

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da câmara Rogério Luiz Krohling, que possibilite
dentro  do  orçamento  o  repasse  de  um  recurso  para  o  executivo  municipal   a  quantia  de
R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para  conceder  abono aos  servidores  municipais ativos
de  Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é proporcionar aos servidores públicos o incentivo para que os mesmos
possam se sentir mais valorizados pelos trabalhos apresentados neste ano de 2015.